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REFEREAT FRA MØTE I REGIONALT STYRE REGION 

TRØNDELAG 

 

Dato: 13.11.2023 

Tilstede: Vegard G. Buseth, Ingar Norvik, Marte Guro Arnesen, Eirik G. Buseth og Kjetil Hoff 

Fraværende: 

Referent: Kjetil Hoff 

 

Sak 15/2023 Mini og Teen Frist Ansvar 

 

Eivind Rudaa fra NVBF Utviklingsavdeling deltok. Han fortalte om 

jobben som er gjort med Mini og Teen andre steder i landsdelen 

og i landet for øvrig. Styret ønsker et styrket fokus på dette i egen 

region.  

 

Styret er opptatt av at klubber gis tilbud om kompetanse, 

veiledning og utstyrspakker for å kunne komme i gang. Det må 

satses på rekruttering bredt, samt at det kan inspirere klubber som 

ligger litt «brakk» til å revitalisere seg. 

 

Vedtak:  

1. Ingar sender Eivind en oversikt over klubber i regionen, og 

som styret har vært i dialog med. 

2. Eivind kontakter klubber for å fortelle om muligheter og 

hjelp, og holder Kjetil oppdatert på progresjon underveis. 

3. Eivind inviteres til første klubbmøte for å presentere mer 

om mulighetene som ligger for bistand og hjelp. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 16/2023 Oppsummering etter 2 US runder Frist Ansvar 

 

Ingar og Kjetil redegjorde for erfaringer etter de to første US 

rundene i regionen, arrangører Fram, Mosjøen og Verdal. 

 

Mange gode tilbakemeldinger til arrangører fra deltakende lag. 

Det må gjøres en grundig evaluering av årets sesong etter siste 

runde, og vurderes om det skal gjøres endringer. I dag ser vi at 

mange klubber melder på samme lag/spillere i flere aldersklasser, 

noe som fører til stor belastning og lange dager.  

 

Vedtak: Det skal evalueres etter sesong. Det må i evalueringen 

også vurderes om det skal stilles krav/forventninger til arrangører 

for fremtiden, eksempelvis knyttet til overnatting, anlegg osv. 

 

 

  

 

 

 

Ingar og Kjetil 

sørger for at 

evaluering 

gjennomføres. 
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Sak 17/2023 US runder fremover og gjennomføring av RM Frist Ansvar 

 

Styret har sendt epost til administrasjonen og bedt om en 

redegjørelse for status på gjenværende runder. Styret har mottatt 

svar og det er fortsatt mye som ikke er på plass. Styret ber 

administrasjonen prioritere gjenværende US runder og sikre at alle 

nødvendige avklaringer kommer på plass. 

 

Det samme gjelder for arrangører av kommende RM, samt å sikre 

at uheldige kollisjoner ikke oppstår. Eksempelvis lukket samling 2 

for regionslag, samme helg som RM U19. 

 

Vedtak: Kjetil og Ingar holder kontakten opp mot 

administrasjonen videre. 

 

  

 

Ingar/Kjetil 

Sak 18/2023 Dommersamling region Trøndelag Frist Ansvar 

 

Vegard redegjorde for gjennomført dommersamling i Trøndelag. 

19 stk deltok og erfaringen var svært god. Vedlagt ligger en 

utdypende beskrivelse fra Vegard om samlingen. 

 

Vedtak: Regional dommersamling innføres som fast årlig tiltak. 

Legges i utgangspunktet før sesongstart, når terminlister for de 

ulike divisjoner er lagt. Brukes regionale midler for 

kostnadsdekning.  

 

  

 

Vegard 

Sak 19/2023 Nye styremedlemmer - status Frist Ansvar 

 

Kjetil redegjorde for status meldt fra Eivin Brøndo i valgkomiteen. 

1 kandidat er klar, mens de leter etter en til. Ny epost sendt 

valgkomiteen med oppfordring om å få dette på plass raskt. 

 

  

 

Kjetil 

Sak 20/2023 Unge dommere, Fairplay og lavere divisjoner  Frist Ansvar 

 

Det er kommet tilbakemeldinger fra unge dommere som vurderer 

å slutte/eller har sluttet som dommere grunnet oppførsel i 

forbindelse med kamper i lavere divisjoner. Styret i regionen 

ønsker å rette et fokus mot holdninger og kunnskap om 

spilleregler og utøvelse av roller. Alle dommere SKAL oppleve et 

trygt «arbeidsmiljø». 

 

Vedtak: Styret i regionen sikrer at det gjennomføres 2 digitale 

regelkurs i løpet av den nærmeste tiden. Det første skal 

gjennomføres senest i løpet av uke 49. Det skal også gjennomgås 

føring av kampskjema digitalt. 

 

  

 

 

 

 

Vegard 

Sak 21/2023 Struktur regionslag Trøndelag   

 

Saken utsettes til neste møte. 

 

 

 

  

Kjetil 
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Sak 22/2023 Henvendelse fra Verdal volleyballklubb   

 

Styreleder har mottatt en epost fra leder i Verdal volleyballklubb, 

også sendt til administrasjonen ved Magnus.  

 

I eposten gis en oppsummering etter US runde 2 på Verdal, og 

erfaringer/frustrasjoner etter denne. Mye av det sammenfallende 

med tidligere meldte tilbakemeldinger fra andre arrangører og 

klubber.   

I tillegg stilles det spørsmål ved forsikringer for arrangører av US 

runder, knyttet til skader/hærverk ved overnatting på skoler.  

 

Vedtak: Styret leser eposten som adressert til NVBF og avventer 

respons inntil administrasjonen har besvart henvendelsen. 

 

Eposten legges ikke ved referatet. 

   

  

 

 

 

 

 

Kjetil 

 

Neste møte er 11. desember kl. 2000. 


